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 مدیــران ناکارآمــد اســتقال پــس از اعــام نتیجه ســوپرجام 
به نفع پرســپولیس با کلی تبلیغ و ســر و صدا، بــه دادگاه کاس 
شــکایت کردنــد و پس از هــدر دادن منابع مالــی و اتاف وقت 

اعام نتیجه قلب طرفداران را آزرده کرد.
 سام خراسان ورزشــی؛ الان نتیجه سوپرجام که معلوم شده 
ایــن نتیجه جزو دربی ها حســاب میشــه یا نــه؟ و تبریک به همه 

پرسپولیسی هاي عزیز این قهرمانی دیگه.
خراسان ورزشی: بله ســوپرجام جزو آمارهای دربی محسوب 

می شود.

خادم الشریعه مسابقات انگلیس را از دست داد
بانوی شــطرنج باز ایرانی به مســابقات انگلســتان نرسید و این 
مســابقات را از دست داد. سارا خادم الشــریعه که خود را برای 
بــازی در مســابقات گرنــد ســوییس)که در انگلســتان برگــزار 
می شــود( آمــاده کرده بــود در اینســتاگرام خود از نرســیدن به 
این مســابقات خبر داد. این بانوی شطرنج باز دلیل نرسیدن به 
مســابقات را آماده نشــدن ویزایش اعام کرد. او در اینستاگرام 
خــود نوشــت: »2 روز مونــده به مســابقات و هنوز پاســپورتم به 
دســتم نرســیده و شانس شــرکت در قوی ترین مســابقه آزاد رو 
از دســت دادم. اما 14 روز دیگه بیســت وپنجمین سالگرد جام 
کارپف برگزار می شه و منم جزو 8 نفر دعوت شده به مسابقاتم. 
فقط میشه برای فرصت های از دست رفته افسوس خورد و امید 

داشت به آینده.«

حذف نیـــما عالمیان از تور جهانی آلمان
در تور جهانی تنیــس روی میز آلمان 4 بازیکن ایران در جدول 
انفرادی مقدماتی به رقابت پرداختند که تنها یک نفر در جدول 
باقــی مانــد. نوشــاد عالمیان تنهــا بازیکــن ایرانی باقــی مانده 
در جــدول انفــرادی اســت و 3 نماینــده دیگر ایــران یعنی نیما 
عالمیــان، امیرحســین هدایی و میعــاد لطفــی از دور رقابت ها 

کنار رفتند. 

رقابت مقصودلو با بزرگان جهان در سوییس
مسابقات بزرگ شطرنج سوییس از امروز با رقابت 154 بازیکن 
از 42 کشــور جهــان آغاز می شــود. پرهام مقصودلــو با ریتینگ 
2664 به عنوان نماینده ایران در این رقابت ها شرکت می کند. 
در مســابقات بزرگ سوییس نفرات سرشــناس و مطرحی چون 
مگنوس کارلسن )2876(، کارونا فابیانو )2812(، سو وسلی 
)2767 و ویشــواناتان آناند )2765( حضــور دارند. مقصودلو 
نیز به عنوان بخت چهل وهشــتم کســب عنوان قهرمانی شانس 

رقابت با بزرگان شطرنج دنیا را یافته است.

زاویه نگاه شما

هر کسی اسم ورزش را می شنود فکر می کند همه تختی و پوریای ولی هستند اما افسوس

پرافتخارتریــن المپیــن ورزش ایــران بار 
دیگــر از مســئولان فدراســیون تکوانــدو 
انتقــاد کــرد.  هادی ســاعی کــه مدت ها 
خود را از تکواندو دور نگه داشته بود حالا 
در شــرایطی در کســوت مدیــر فنــی تیم 
فرمانیه به لیگ برگشته که باز هم از رفتار 
برخــی گله مند اســت. او محدودیت های 
تکوانــدوی ایران را همچون کره شــمالی 
خوانــد تا بگویــد: »قصدی بــرای فعالیت 
در تکوانــدوی ایــران نداشــتم و در حــال 
حاضــر نیز بــه عنــوان مدیر فنــی در کنار 
تیــم فرمانیــه هســتم. هومــن مهیمــن، 
سرپرســت تیم فرمانیه مثل برادرم است 
و با توجــه به درخواســت و اصرار ایشــان 
قبول کردم برادرانه در کنارش باشم.« او 
اما در واکنش به این کــه چه اتفاقی افتاد 
کــه فــرزان عاشــورزاده به این تیــم نیامد 
به تســنیم می گوید: »دلیــل این موضوع 
بازی هایی است که دوستان از حالا شروع 
کردند. عاشــورزاده بازیکن تیــم فرمانیه 
اســت و به عنــوان بازیکــن آزاد بــا تیم ما 
قرارداد بســته. اما دوستان تا دیدند که او 
به تیم ما پیوســته اقداماتی انجــام دادند 
تــا فــرزان در بــازی هفتــه اول مقابل کن 
حضور نداشته باشــد. تا روزهای گذشته 
اســم فرزان در ســایت فرمانیه ثبت شده 
بــود اما به یک باره اســم او را از لیســت ما 
درآوردند. ما شــکایت کردیم و امیدواریم 
به آن رســیدگی شــود. اولین لطمــه را به 
تیم فرمانیه زدند و کار حرفه ای و اخاقی 

انجام ندادند.« 
  

دارنــده 2 طا و یک برنــز المپیک درباره 
ارتباط خود با کادر فنی تیم ملی تکواندو 
می گوید: »ارتباط من نه تنها با کادر فنی 

بلکه بــا کل خانواده تکواندو خوب اســت 
و فقــط با مســئولان فدراســیون تکواندو 
ارتباط خوبی نــدارم که نمی  توانم در این 
خصوص نیز دروغ بگویم. این عدم ارتباط 
نیز بــه خاطــر بدتریــن کارهــا و اقدامات 
علیــه من اســت که بایــد دوســتان روزی 
در آن دنیا پاســخگو باشــند. من فعالیت 
ورزشــی خود را در هیئت اجرایی کمیته 
المپیــک انجام می دهم و معــاون کاروان 
بازی هــای آســیایی و المپیــک نوجوانان 
بودم. متاســفانه دوســتان در فدراسیون 
تکواندو حاضر نیستند اینها را اعام کنند 
و حتی در ســالن مسابقات هیچ اشاره ای 
بــه پســت مــن در کمیتــه ملــی المپیک 
نکردند.« ســاعی در پاســخ به این که بعد 
از ســوءتفاهماتی کــه میان او میرهاشــم 
حســینی بعد از مســابقات جهانی ایجاد 
شــد، صحبتی بــا این ورزشــکار داشــته، 
می گوید: »اصــا اجــازه نمی  دهند که با 
بچه های تیم ملی صحبتی داشته باشم. 
فدراسیون جهانی تکواندو مرا به مسابقات 
جهانــی 2017 کره جنوبی دعوت کرده 

بــود و در طــول مســابقات در VIP حضور 
داشــتم و برای این کــه حاشــیه ای ایجاد 
نشود به تیم ملی نزدیک نمی  شدم. بیرون 
از ســالن مســابقات یکی از بچه های تیم 
ملی به من ادای احترام کرد و عکســی با 
من گرفت که از تهران به او زنگ زدند چرا 
با ســاعی عکس گرفتی و در شــبکه های 
اجتماعــی منتشــر کــردی. آن ها بــه این 
ملی پــوش اعام کــرده بودنــد پولادگر از 
عکسی که با من گرفته ناراحت می شود. 
شاید خود پولادگر نیز از این موضوع خبر 
نداشته باشد اما این رفتارها اصا درست 
نیســت.« کاپیتان سابق تیم ملی تکواندو 
ادامه می دهــد: »هیچ وقت بــا بچه هایی 
تیم ملی مشکلی نداشتم و همیشه با آن ها 
رفیق بودم و هنوز هم رفیقیم. متاســفانه 
تکواندوی ایران مانند کره شــمالی شده، 
نــه اجازه می دهند کســی از بیــرون وارد 
شــود و به کســانی که داخل هســتند نیز 
اجازه نمی  دهند از بیرون خبردار شــوند. 
بعــد از مســابقات جهانــی صحبت هایــم 
را به میرهاشــم حسینی بد رســاندند در 

حالــی که اصــا نگفتــم که حســینی در 
صورت حضور در مسابقات نمی  توانست 
مــدال بگیرد. حرفم این بود که با کســب 
مــدال طای حســینی بــاز هم بــه جایی 
نمی  رســیدیم. بحــث من اصا شــخصی 
نبود و اعتقاد داشــتم عدم مدیریت باعث 
شــده تا ورزشــکار مــا ویــزا نگیــرد. تمام 
تاش این دوســتان این است که من را با 
بچه های تیم ملی بد کنند و بگویند ساعی 
دوست نداشــت طا بگیری و از باخت تو 
خوشحال شد. آرزوی من این است کسی 
از تکوانــدو پیدا شــود و تمــام رکوردهای 
مــرا بزند.« او در پاســخ به این کــه با توجه 
بــه دعــوت فریبــرز عســکری از خانــواده 
تکواندو برای حضور در تمرینات تیم ملی 
برنامه ای برای حضور در تمرینات خواهد 
»عســکری  می کنــد:  یــادآوری  داشــت، 
سه شــنبه نیز به من این موضــوع را اعام 
کــرد اما آدم احســاس می کند این گفتن 
یک نــوع تعارف اســت. فریبرز عســکری 
دوست صمیمی من است و ارتباط خوبی 
نیز با او دارم اما بنده خدا وقتی می خواهد 
کسی را دعوت کند خودش نیز می ترسد. 
اینجا خانه من اســت و همانطور که گفتم 
از کســی دعوت نمی  خواهم. امکان دارد 
حضــور من در تمرینات نتیجه برعکســی 
بــرای ملی پوشــان داشــته باشــد. طرف 
 VIP در خانــه تکوانــدو می خواهد کــه در
بنشــینم امــا می دانــم بیــرون از اینجا به 
دنبــال اختال و لطمــه زدن بــه زندگی 
شــخصی من اســت. هر کســی که اســم 
ورزش را می شــنود فکــر می کند همه در 
ورزش تختــی و پوریای ولــی هســتند اما 
متاســفانه ورزش اصــل خود را از دســت 

داده است.«

ساعی: تکواندوی ایران مثل کره شمالی شده نه کسی اجازه ورود دارد نه خروج!

حامــد حــدادی، ســتاره بســکتبال ایــران بــا وجــود درخششــی کــه در 
جام جهانی و جام باشــگاه های آسیا داشــت، هنوز وضعیت تیم آینده اش 
مشخص نشده. ماه قبل یکی از سایت های ایتالیایی بعد از جام جهانی از 
توافق حدادی و تیم سیچوآن چین که چند فصلی در آن بازی کرده، خبر 
داد اما این بازیکن آن را فقط در حد مذاکره خواند و بســتن قرارداد را رد 
کرد. مدتی پیش نیز خبری در رسانه ها منتشر شد مبنی بر این که مهرام و 

پتروشیمی هم به دنبال جذب وی هستند که تاکنون اتفاقی در این زمینه 
نیفتاده و برخی معتقدند هیچ باشگاه ایرانی در حال حاضر نمی  تواند رقم 
قــرارداد او را تامین کند. حدادی کــه این روزها در تهران تمرین می کند، 
فصل قبل نیز در رده باشــگاهی چندان موفق نبــود و مدت کوتاهی را در 
تیم های چینی و لبنانی بازی کرد اما برای فصل جاری که به المپیک ختم 

می شود، قطعا او هم نمی  خواهد زمان را از دست بدهد. 

ستاره بسکتبال 
 ایران

  تیم ندارد!

آمریکا چهارمین باخت والیبال 
ایران را رقم زد

تیم ملــی والیبــال ایران دیروز در ششــمین 
بــازی خــود در جام جهانی ژاپــن چهارمین 
باخــت خــود را رقــم زد؛ این بار با شکســت 
3-یــک مقابــل آمریــکا. ایگــور کولاکوویچ 
در ایــن بــازی باز هــم از ترکیب جــوان خود 
اســتفاده کــرد و جواد کریمی، امیرحســین 
اســفندیار، امیــر غفــور، میــاد عبادی پور، 
و  غامــی  مســعود  مجــرد،  علی اصغــر 
محمدرضا حضرت پور را به میدان فرســتاد. 
در ســوی دیگــر آمریکا بــا همه ســتاره های 
خــود بــه میــدان آمــد؛ از آرون راســل، متیو 
اندرســون، مکســول هولت و دیوید اسمیت 
گرفته تا میکا کریستنسن، گرت موآگوتوتیا 
و اریک شــوجی. این در حالــی بود که ایران 
به دلیل غیبت ســیدمحمد موســوی از ابتدا 
با ترکیــب ناقــص و 13 بازیکــن راهی ژاپن 
شــده بــود تا بــا مصدومیت ســعید معروف و 
فرهاد قائمی فقــط 11 بازیکن برای حضور 
در میــدان در اختیــار ایگور باشــد. دیروز اما 
علی شــفیعی، ســرعتی زن تیم ملــی هم در 
ترکیب غایب بود تا سایت فدراسیون والیبال 
بــه نقــل از امیــر خوش خبر، سرپرســت تیم 
ملی بگوید شــفیعی به دلیل سرماخوردگی 
در بــازی مقابــل آمریــکا غایــب بــود. در این 
بازی ایران به شدت در دریافت توپ مشکل 
داشــت و بازیکنــان آمریکا با ســرویس های 
خــود روند بــازی تیم ایــران را مختــل کرده 
بودند. حمات شاگردان کولاکوویچ بسیار 
پراشــتباه بود و در ســوی دیگر میدان،  دفاع 
روی تــور آمریــکا عملکــرد موفقی داشــت. 
ایران تا روز ششم مسابقات در 4 بازی مقابل 
روسیه، مصر، برزیل و آمریکا شکست خورده 
و مقابل اســترالیا و کانادا پیروز شــده است. 
گفتنی اســت؛ تیــم ملــی والیبال ایــران در 
هفتمیــن بازی خــود در جام جهانی 2019 
از ســاعت 8:30 امروز به مصــاف تیم بدون 

پیروزی تونس می رود.

گزارش

اخبار

ماجراهــای تیم امید تمامی ندارد. با وجود پذیرش اســتعفای فرهاد 
مجیدی و استارت تیم امید با حمید استیلی به عنوان سرمربی جدید 
داستان همچنان ادامه دارد. چند روز پیش میرشاد ماجدی، دستیار 
مجیدی ادعایــی را درباره امید نمازی، مربی ســابق تیم امید مطرح 
کرد. امید نمازی دیروز به اظهارات دســتیار فرهاد مجیدی مبنی بر 
این کــه او نمازی را نمی  شــناخت واکنش نشــان داد و تاکید کرد که 
مجیدی به دنبال همکاری با او بود. امید نمازی درباره ادعای فرشاد 
ماجدی مبنی بر این که فرهاد مجیدی به عنوان ســرمربی تیم امید، 
امید نمازی را نمی  شــناخت و سکوت فدراســیون درباره این که او در 
اردوی ازبکستان به مجیدی تحمیل نشده، به ایسنا گفت: »به گذشته 
کــه نگاه کنیم، مصاحبه های فرهاد مجیــدی را می بینید که او گفته 
خودم درخواست کردم ایشان)نمازی( در کنار من باشد. این موضوع 
در آرشــیو گفت وگوهای مجیدی موجود است.« او خاطرنشان کرد: 
»اگــر ماجدی گفته که مجیدی من را نمی  شــناخت، شــاید به خاطر 
مسائل فنی است که او شناخت کاملی از من نداشته است. من قبل 
از صحبت با مجیدی، صحبت هایی با کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
داشتم و سمت مربیگری تیم امید به من پیشنهاد شد. با توجه به این که 
با دستیاران خارجی مجیدی موافقت نشده بود، من را به او پیشنهاد 
کردند و او گفت وگویی با من داشت و خواهش کرد من کنارش باشم. 
نمی  دانم منظور ماجدی چه بود.« این مربی ایرانی شــاغل در آمریکا 
در واکنــش به این که چرا مجیدی در مصاحبــه اخیرش هیچ نامی از 
او نبرده، گفت: »او به من اشــاره نکرد چون در کار من اشکالی نبود. 

بعد از بازگشت از ازبکستان، مجیدی با من برای حضور در 2، 3 بازی 
هماهنگ کرد اما من باید به آمریکا برمی گشتم. به همین دلیل گفتم 
بــه آمریکا می روم اما می توانم به ایــران بیایم.« نمازی به اختافش با 
فدراســیون فوتبال برای همکاری با تیم ملی اشــاره کرد و افزود: »به 
فدراســیون گفتم در روزهای فیفادی می توانم کنار تیم ملی باشــم. 
این مسئله باعث شد در زمان مجیدی و همین الان در زمان استیلی و 
بعد از صحبتی که با اکبر محمدی داشتم، نتوانم در تیم ملی فعالیت 
کنم و درنهایت دستیارهای دیگری انتخاب کنند. اتفاقا این موضوع 
بهتر اســت چراکه اســتیلی دســتیارانی نیاز دارد که به طور مستمر 
در ایران باشــند.« وی درباره این که حضورش در ایران منتفی شــده، 

تاکید کرد: »این موضوع به طور صددرصد منتفی است و اعام کردم 
نمی توانم تمام وقت آنجا باشم. من شرایط خودم را داشتم چراکه در 
آمریکا مشــغول کارم و نمی  خواستم تمام وقت تمرکزم روی تیم امید 
باشد. هدفم کمک به کشورم بود وگرنه رزومه و تجربه من خیلی بیش 
از این اســت که بیایم و در تیم امید دستیار مربی بشوم که تازه دوران 
مربیگری را آغاز کرده است. این موضوع برایم اهمیتی نداشت چون 
که قصدم صرفا کمک کردن بود. هیچ وقت نمی  توانســتم تمام وقت 
در ایران و کنار دســت مربیان باشــم.« مربی تیــم ملی جوانان آمریکا 
خاطرنشان کرد: »سعی می کنم از حواشی دور بمانم. موضوعاتی که 
ماجدی مطرح کرد یا فدراســیون جواب نداد، در اختیار من نیســت. 
هر کسی می تواند هر حرفی بزند. من 2 روز کنار ماجدی بودم و رفتار 
خوبــی هم با هم داشــتیم اما منظــور او را نمی  دانــم. این که مجیدی 
من را نمی شناســد کذب محض اســت. او در دوره کــی روش 2 بار به 
تیم ملی دعوت شــد. فکر کنم منظور او مســائل فنی بوده چراکه اگر 
مجیدی من را نمی  شناخت، همانند سایر مربیان حاضر به همکاری 
با من نمی  شــد.« نمازی درباره پیشــنهادش از یک تیم باشگاهی در 
آمریکا اظهار کرد: »در حال مذاکره هســتم. این موضوع برای ســال 
آینده لیگ آمریکاست و هنوز 2 ماهی به شروع رقابت ها مانده است. 
فعا در حال گفت وگو هستیم.« مربی پیشین تیم ملی در واکنش به 
این که تیم ملــی می تواند به المپیک صعود کند یــا خیر، تاکید کرد: 
»چراکه نه! تیم امید بازیکنان با اســتعدادی دارد اما کارشــان سخت 

است. آن ها در گروه دشواری قرار دارند اما این اتفاق شدنی است.«

تکذیب ادعای ماجدی توسط امید نمازی 
 نمازی: صعود امید به المپیک 

نود-تراکتور؛ در ارومیه یا سلماس؟سخت اما شدنی است 
باشگاه نودارومیه تاکید دارد تا بازی این تیم مقابل تراکتور در استان آذربایجان غربی برگزار 
شــود. تیــم نودارومیه در دومین فصل تیمــداری اش در لیگ آزادگان عملکرد بهتری داشــته 
و توانســته در جام حذفــی نیز به مرحله یک هشــتم نهایی صعود کند. آن ها اکنــون باید برابر 
تراکتور قرار بگیرند و دربی آذربایجان را برگزار کنند؛ مســابقه ای که حساسیت بسیار زیادی 
دارد. در ارومیــه اگرچه ســالن والیبال مجهــز و بزرگی وجود دارد اما امکانات ســخت افزاری 
فوتبال موجود نیســت. ورزشــگاه باکری که چند ســال پیش افتتاح شــد زمین خوبی ندارد و 
ورزشگاه تختی نیز فرسوده شده است. با این حال باشگاه نود تاکید دارد که بازی را در استان 
آذربایجــان غربی برگزار کند. ورزشــگاه باکری که از شــانس بالایی بــرای میزبانی این دیدار 
بهره می برد، فاقد امکاناتی چون میکسدزون، اتاق نشست خبری مجهز، جایگاه خبرنگاران، 
گیت مجزا و... اســت. همین موضوع سبب شــده تا احتمال برگزاری بازی با تراکتور در شهر 
سلماس وجود داشته باشد؛ شهری که یک استادیوم فوتبال 6 هزار نفری را در خود جای داده 
و می تواند میزبان این بازی باشــد. برخی تاش می کردند تا این دیدار در شــهر بوکان برگزار 
شود یا به استانی دیگر انتقال یابد اما باشگاه نودارومیه با این موضوع به شدت مخالفت کرد.

ســوژهــ

سرمربی پیشین باشگاه پرســپولیس هنوز نظر 
قطعــی خــود در مــورد توافق بــا این باشــگاه را 
نپذیرفته است. در روز های ابتدایی هفته جاری، 
وکیــل برانکــو ایوانکوویــچ، ســرمربی پیشــین 
پرســپولیس بــه تهــران آمد تــا با محمدحســن 
و  دیــدار  باشــگاه  مدیرعامــل  انصاری فــرد، 
گفت وگویی داشته باشد. طبق گفته انصاری فرد 
در ایــن ماقــات، 2 اتفاق متفــاوت رخ داد؛ اول 
این کــه وکیل برانکو وضعیت پرونده شــکایت از 
پرســپولیس به فیفا را روشــن کرد و سپس مدیر 
باشــگاه پیشــنهاد مالــی و شــرایط خــود جهت 
تسویه حســاب را توضیــح داد. وکیــل برانکو در 
پایان این جلســه هیچ تصمیمی نگرفت و پس از 
شنیدن شرایط پرسپولیس از زبان انصاری فرد از 
او وقت خواست تا پس از مذاکره مفصل با برانکو 
تکلیف را روشــن کند. او دوشنبه شب و ساعاتی 
پــس از مذاکره با انصاری فرد تهران را ترک کرد 
اما شنیده می شود وکیل برانکو قرار بود تا عصر 
سه شــنبه جواب اولیه برای ادامه مذاکرات را به 

باشــگاه منتقل کند ولــی هنوز خبری از پاســخ 
نیست. البته انصاری فرد امیدواری های زیادی 
دارد تــا این پرونــده را حل و فصــل کند هرچند 
درست 2 روز قبل از سفر وکیل برانکو به تهران، 
برانکو پرونده شــکایت از پرسپولیس را در مسیر 
حقوقــی در فیفــا بــه جریــان انداخت تــا اوضاع 
پیچیده شــود. یکی از دوســتان صمیمی برانکو 
در این خصوص گفت: »نمی  دانم تصمیم نهایی 
این مربی چیست اما بعید می دانم برانکو چنین 
پیشنهادی را بپذیرید چون تا جایی که فهمیدم 
پیشــنهاد باشگاه پرســپولیس با پیشنهاد وکیل 
برانکــو فاصله زیادی داشــت. ایــن مربی عنوان 
کــرده بــود اگر بخــش زیــادی از پول خــود را به 
صورت نقــد دریافــت کند، حاضر به بخشــیدن 
درصدی از مطالباتش است اما معلوم نیست چه 
تصمیمی در قبال پیشــنهاد انصاری فرد بگیرد. 
نظر من این است که مذاکرات ادامه پیدا می کند 
و برانکو پیشنهاد فعلی پرسپولیس را نمی  پذیرد 

مگر اتفاق دیگری رخ بدهد.«

توافق در هاله ای از ابهام

 پیشنهاد پرسپولیس مورد قبول برانکو نیست!


